АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020                          п. Канифольный                                           № 6

Об отмене Постановления администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 24.04.2018 года № 22 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 20.01.2020 №7/3-07-2020

1. Постановление от 24.04.2018 года № 22 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» - отменить, как противоречащие законодательству.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Зам. Главы Канифольнинского сельсовета                           М.В. Муравьёва